WQ 系列潜污泵
Series WQ  Submersible Sewage Pump
• 公司简介 Enterprise Profile
石家庄翔浩机械有限公司，是以矿山、电力用渣浆泵、脱硫泵、疏浚泵、清水泵为
主的工业水泵专业生产企业，集研发、设计、制造、营销、服务为一体，具有严格的质量
保证及科学完善的服务体系。
    公司技术力量雄厚，拥有资深的水泵设计、制造、应用工程师团队，立足持续为用户
带来更大价值，不断提高服务水平与质量。我们不单单向用户提供产品，还可依据客户的

Speed
(r/min)
电机功率
Motor power
(kw)
效率
Efficiency
ƞ(%)
泵重
Pump weight
(kg)
25WQ8-22-1.1 25 8 22 2900 1.1 38 42
32WQ12-15-1.1 32 12 15 2900 1.1 40 42
40WQ15-15-1.5 40 15 15 2900 1.5 45 52
40WQ15-30-2.2 40 15 30 2900 2.2 48 55
50WQ20-7-0.75 50 20 7 2900 0.75 54 50
50WQ10-10-0.75 50 10 10 2900 0.75 56 50
50WQ25-10-1.5 50 25 10 2900 1.5 56 60
50WQ25-15-1.5 50 25 15 2900 1.5 55 55
50WQ27-15-2.2 50 27 15 2900 2.2 56 60
50WQ15-25-2.2 50 15 25 2900 2.2 56 60
50WQ18-30-3.0 50 18 30 2900 3.0 58 70
50WQ24-20-4.0 50 24 20 2900 4.0 60 85
50WQ40-15-4.0 50 40 15 2900 4.0 60 85
50WQ25-32-5.5 50 25 32 2900 5.5 53 100
50WQ30-30-7.5 50 30 30 2900 7.5 56 110
50WQ20-40-7.5 50 40 40 2900 7.5 55 110
65WQ42-9-2.2 65 42 9 2900 2.2 56 60
65WQ25-15-2.2 65 25 15 2900 2.2 52 60
65WQ37-13-3.0 65 37 13 2900 3.0 55 70
65WQ25-30-4.0 65 25 30 2900 4.0 58 85
65WQ40-30-7.5 65 40 30 2900 7.5 58 110
65WQ30-40-7.5 65 30 40 2900 7.5 56 110
65WQ35-50-11 65 35 50 2900 11 60 200
65WQ35-60-15 65 35 60 2900 15 63 230
80WQ40-7-2.2 80 40 7 1450 2.2 52 75
80WQ30-8-2.2 80 30 8 1450 2.2 45 75
80WQ50-10-3 80 50 10 2900 3.0 58 85
80WQ43-13-3 80 43 13 2900 3.0 50 85
80WQ60-13-4 80 60 13 2900 4.0 65 90
80WQ40-15-4 80 40 15 2900 4.0 57 90
80WQ80-15-7.5 80 80 15 2900 7.5 71 135
80WQ65-25-7.5 80 65 25 2900 7.5 56 135
100WQ100-7-4 100 100 7 1450 4.0 72.5 130
100WQ80-10-4 100 80 10 1450 4.0 62 130
100WQ110-10-5.5 100 110 10 1450 5.5 66 155
100WQ65-15-5.5 100 65 15 1450 5.5 59 150
10
型号
Pump type
排出口直径
Outlet Diameter.
(mm)
流量
Capacity
(m3/h)
扬程
Head
H(m)
转速
Speed
(r/min)
电机功率
Motor power
(kw)
效率
Efficiency
ƞ(%)
泵重
Pump weight
(kg)
100WQ100-15-7.5 100 100 15 1450 7.5 67 170
100WQ85-20-7.5 100 85 20 1450 7.5 68 170
100WQ50-22-7.5 100 50 22 1450 7.5 63 170
100WQ100-25-11 100 100 25 1450 11 66 270
100WQ70-22-11 100 70 22 1450 11 59 270
100WQ50-35-11 100 50 35 1450 11 67 270
100WQ87-28-15 100 87 28 1450 15 68 300
100WQ100-30-15 100 100 30 1450 15 63 300
100WQ100-35-18.5 100 100 35 1450 18.5 65 380
125WQ130-15-11 125 130 15 1450 15 62 320
125WQ130-20-15 125 130 20 1450 15 63 320
150WQ140-7-5.5 150 140 7 1450 5.5 72 180
150WQ120-10-5.5 150 120 10 1450 5.5 70 180
150WQ210-7-7.5 150 210 7 1450 7.5 75 190
150WQ145-9-7.5 150 145 9 1450 7.5 63 190
150WQ110-15-7.5 150 110 15 1450 7.5 72 190
150WQ200-10-15 150 200 10 1450 15 64 300
150WQ180-15-15 150 180 15 1450 15 65 300
150WQ140-18-15 150 140 18 1450 15  65 300
150WQ200-14-18.5 150 200 14 1450 18.5 68 400
150WQ180-20-18.5 150 180 20 1450 18.5 68 400
150WQ200-22-22 150 200 22 1450 22 73 430
150WQ180-25-22 150 180 25 1450 22 76 430
150WQ130-30-22 150 130 30 1450 22 75 430
150WQ250-22-30 150 250 22 1450 30 73 500
150WQ180-30-30 150 180 30 1450 30 73 500
150WQ200-30-37 150 200 30 1450 37 70 600
150WQ150-35-37 150 150 35 1450 37 63 600
150WQ160-45-37 150 160 45 1450 37 65 650
200WQ360-6-11 200 360 6 1450 11 72 450
200WQ300-7-11 200 300 7 1450 11 73 450
200WQ400-7-15 200 400 7 1450 15 78 480
200WQ250-11-15 200 250 11 1450 15 74 480
200WQ300-10-18.5 200 300 10 1450 18.5 72 480
200WQ250-15-18.5 200 250 15 1450 18.5 72 480
200WQ400-10-22 200 400 10 1450 22 76 500
200WQ310-13-22 200 310 13 1450 22 62 500
200WQ300-15-22 200 300 15 1450 22 73 500
11
型号
Pump type
排出口直径
Outlet Diameter.
(mm)
流量
Capacity
(m3/h)
扬程
Head
H(m)
转速
Speed
(r/min)
电机功率
Motor power
(kw)
效率
Efficiency
ƞ(%)
泵重
Pump weight
(kg)
200WQ400-13-30 200 400 13 1450 30 73 650
200WQ360-15-30 200 360 15 1450 30 75 650
200WQ250-22-30 200 250 22 1450 30 71 680
200WQ350-25-37 200 350 25 1450 37 75 800
200WQ400-25-45 200 400 25 1450 45 75 920
200WQ380-28-45 200 380 28 1450 45 70 920
200WQ250-35-45 200 250 35 1450 45 69 920
200WQ400-30-55 200 400 30 1450 55 70 1000
200WQ250-40-55 200 250 40 1450 55 69 1000
200WQ350-40-75 200 350 40 1450 75 68 1050
250WQ600-9-30 250 600 9 980 30 74 850
250WQ500-10-30 250 500 10 980 30 71 850
250WQ700-10-37 250 700 10 1450 37 81 850
250WQ600-12-37 250 600 12 1450 37 78 850
250WQ600-15-45 250 600 15 1450 45 75 950
250WQ600-20-55 250 600 20 1450 55 73 1300
250WQ700-20-75 250 700 20 1450 75 78 1500
250WQ600-25-75 250 600 25 1450 75 73 1500
250WQ600-30-90 250 600 30 1450 90 72 1600
300WQ900-8-37 300 900 8 980 37 81 1380
300WQ800-12-45 300 800 12 980 45 76 1500
300WQ500-15-45 300 500 15 980 45 70 1500
300WQ800-15-55 300 800 15 980 55 73 1550
300WQ600-20-55 300 600 20 980 55 75 1550
300WQ800-20-75 300 800 20 980 75 78 1600
300WQ950-20-90 300 950 20 980 90 80 1700
300WQ1000-25-110 300 1000 25 1450 110 82 2000
300WQ800-32-110 300 800 32 1450 110 76 2000
300WQ800-36-132 300 800 36 1450 132 76 2000
350WQ1200-8-45 350 1200 8 980 45 84 1350
350WQ1100-10-55 350 1100 10 980 55 84 1380
350WQ1300-12-75 350 1300 12 980 75 83 1450
350WQ1500-15-90 350 1500 15 980 90 82 2000
350WQ1200-18-90 350 1200 18 980 90 83 2000
350WQ1100-28-132 350 1100 28 980 132 82 2520
350WQ1000-36-160 350 1000 36 980 160 78.5 2880
400WQ1760-7.5-55 400 1760 7.5 580 55 82.3 2000
400WQ1300-10-55 400 1300 10 580 55 82 2000
12
型号
Pump type
排出口直径
Outlet Diameter.
(mm)
流量
Capacity
(m3/h)
扬程
Head
H(m)
转速
Speed
(r/min)
电机功率
Motor power
(kw)
效率
Efficiency
ƞ(%)
泵重
Pump weight
(kg)
400WQ2600-6-75 400 2600 6 740 75 78 1750
400WQ1500-10-75 400 1500 10 980 75 82.1 1750
400WQ2200-9-110 400 2200 9 980 110 80 2100
400WQ2000-15-132 400 2000 15 740 132 85.5 2520
400WQ1600-20-132 400 1600 20 740 132 82 2520
400WQ1700-22-160 400 1700 22 980 160 82 2880
400WQ1500-26-160 400 1500 26 980 160 83.5 2880
400WQ2000-22-200 400 2000 22 980 200 82 3150
400WQ1700-30-200 400 1700 30 980 200 83.5 3150
400WQ1800-32-250 400 1800 32 740 250 82 3250
400WQ2000-30-280 400 2000 30 740 280 82.5 3250
500WQ2500-10-110 500 2500 10 740 110 82 2100
500WQ2000-15-110 500 2000 15 740 110 83 2100
500WQ2800-10-132 500 2800 10 740 132 82 2250
500WQ3600-10-160 500 3600 10 740 160 83 2280
500WQ2600-15-160 500 2600 15 740 160 83 2280
500WQ2000-20-160 500 2000 20 740 160 82 2280
500WQ3000-15-200 500 3000 15 740 200 82 2280
500WQ2500-20-200 500 2500 20 740 200 78 2280
500WQ2800-18-220 500 2800 18 740 220 83 2350
500WQ2400-22-220 500 2400 22 740 220 84 2350
500WQ4000-15-250 500 4000 15 980 250 84 2650
500WQ2600-24-250 500 2600 24 980 250 82 2650
550WQ3000-12-160 550 3000 12 740 160 85 2380
550WQ4200-10-185 550 4200 10 740 185 82 2380
550WQ3000-16-220 550 3000 16 740 220 85 2500
550WQ5000-10-220 550 5000 10 740 220 84 2500
600WQ3500-12-185 600 3500 12 740 185 85 2580
600WQ5500-10-250 600 5500 10 740 250 83 2580
600WQ3750-17-250 600 3750 17 740 250 85 2580
600WQ6000-10-280 600 6000 10 740 280 84 2600
700WQ9000-6-250 700 9000 6 740 250 82 2800
700WQ10000-6-280 700 10000 6 740 280 83 2800
13